RUZIONE
UNIVERSIT

[,/ ﬁ(‘ o Lj (7()/{2’&1,76‘0- ﬁg/[)ﬁa/’/ 2 / (_)//ﬂ/éﬂ,’ *ﬁ Olﬁéy/?[l-

‘{'//;2:/@ IX — Ambito tervitoriale di Sarma e Sracenza
Jede di Facenza

IL DIRIGENTE

VISTA la C.M. prot..n. 422 del 19 marzo 2019 relativa alle dotazioni organiche del personale
docente per I'a.s. 2019/20;

VISTA la circolare dell’Ufficio Scolastico Regionale prot. n. 8072 del 18 aprile 2019 con la
guale sono state inviate le tabelle relative alla ripartizione delle risorse tra le varie
province;

TENUTO CONTO che per I'a.s. 2019/20 sono stati assegnati alla provincia di Piacenza 358
posti per il personale docente di scuola dell’infanzia;

VISTO il provvedimento prot. n. 2124 del 31 maggio 2019 con il quale sono stati ripartiti tra
i vari ordini i 327 posti di sostegno assegnati dall’Ufficio Scolastico Regionale alla pro
vincia di Piacenza;

ESAMINATE le richieste di attivazione delle classi presentate dai Dirigenti Scolastici;

INFORMATE le 00.SS. - Comparto Scuola;

DECRETA

Per I'a.s. 2019-2020 sono assegnati in organico di diritto 358 posti comuni, 4 posti
di potenziamento e 30 posti di sostegno per il personale docente di scuola dell’infanzia ri-
partiti tra le istituzioni scolastiche come da prospetto allegato.

IL DIRIGENTE

Maurizio Bocedi
(Firmato digitalmente ai sensi del c.d.
Codice dell’Amministrazione digitale e
norme ad esso connesso)

Dirigente: Maurizio Bocedi
Referente dell’Istruttoria: Carla Caruso Tel. 0523/330761 e-mail: carla.caruso.pc@istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA  Tel: 0523/330711
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://pc.istruzioneer.gov.it/




B

Seae v Pacenza

SCUOLA
DELL'INFANZIA

dell Universitie e dellie Frcerca
U rcro-Jeotastico- Regionale per l Emedia- Romagrna
C (ﬂ (}

‘{'//F}m IX — Ambito tervitoriale di Sarma e Sracenza

ORGANICO DI DIRITTO ANNO SCOLASTICO

Maurizio Bocedi

(Firmato digitalmente ai sensi del c.d.
Codice dell’Amministrazione digitale e
norme ad esso connesso)

2019-2020
ORGANICO
FUNZIONALE
DENOMINAZIONE CIRCOLO O SEZIONI POSTI POSTI POSTI
ISTITUTO COMPRENSIVO SOSTEGNO POTENZIAMENTO
ON OR

BORGONOVO 4 1 9 1
CASTEL S.GIOVANNI 13 26 2
S.NICOLO’ 11 1 23 3 1
PIANELLO 7 14
BOBBIO 6 1 13
RIVERGARO 11 22 2
PC - 3° Circolo 5 10
PC - 5° Circolo 11 22 3
PC - 7° Circolo 5 10
PC - 2° Circolo 11 22 2
PC - 4° Circolo 16 32 5
PC - 8° Circolo 16 1 33 4 1
PODENZANO 6 12 2
VALNURE 2 2 6 1
CARPANETO 7 14
CASTELL’ARQUATO 6 1 13 1 1
CORTEMAGGIORE 7 14 1
FIORENZUOLA 9 2 20 3
LUGAGNANO 4 1 9
MONTICELLI 6 12
ROVELETO 11 22 1

TOTALE 174 10 358 30 4

IL DIRIGENTE

Dirigente: Maurizio Bocedi
Referente dell’Istruttoria: Carla Caruso

Tel. 0523/330761

e-mail: carla.caruso.pc@jistruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA  Tel: 0523/330711

e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://pc.istruzioneer.gov.it/




		2019-06-07T09:01:10+0000
	BOCEDI MAURIZIO
	copia conforme al''originale depositato presso quest'Ufficio


		2019-06-07T11:31:46+0200
	Piacenza
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPC.REGISTRO UFFICIALE.U.0002243.07-06-2019




